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Spezifikationen

Teilenummer: AFBR-57D9AMZ-QL

Produkttyp: Transceiver

Marke: Qlogic

Funktion: 8 GB Kurzwelle 850 nm SFP+ Optisch

Wellenlänge: 850 nm 

Datenrate:  8,5 GBd 

Fasertyp: Multimode 

Betriebsspannung: 3,3 V 

Minimale Betriebstemperatur: - 10 C 

Maximale Betriebstemperatur: + 85 C 

Anwendung: Fibre Channel 

Anschlusstyp: LC
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